

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

AppSpotr AB

556717-2365

Räkenskapsåret

2019-05-01 – 2019-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för AppSpotr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2019-05-01 – 2019-12-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Appspotr utvecklar, marknadsför och säljer molnbaserade plattformar där man kan bygga, drifta och underhålla mobilapplikationer. Målgruppen består i huvudsak av företag som direkt eller mer ofta indirekt via kreatörer eller återförsäljare låter bygga mobilapplikationer.

Appspotrs affärsmodell är Platform as a Service (PaaS). I en begränsad omfattning opererar bolaget också med affärsmodellen App as a Service (AaaS) samt leverans av skraddarsydd appar till en mindre mängd kunder. Appspotr tar betalt per månad eller år från de som köpt licenser för att nyttja bolagets plattformar. Bolaget har även ambitionen att opportunistiskt ta fram och sälja egna appbaserade koncept och tjänster.

Bolagets säte och huvudkontor finns i Göteborg. Bolaget äger även dotterbolaget Appsales Sweden AB med kontor i Malmö. Bolaget har också ett ägande i intressebolaget Appspotr Asia Ltd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter avlämnandet av årsredovisningen för räkenskapsåret 2018/2019, innehållande de senast fastställda balans- och resultaträkningarna, har följande händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat:

- I oktober 2019 genomfördes en företrädesemission på totalt SEK 6,4 miljoner.
- I oktober 2019 genomfördes en riktad emission på totalt SEK 1,47 miljoner.
- I oktober 2019 säkrades ny lånefinansiering om totalt SEK 4,3 miljoner genom omförhandling av gamla konvertibla låneavtal om SEK 2,8 miljoner samt ny lånefinansiering med SEK 1,5 miljoner.
- I december 2019 upptogs en lånefinansiering om SEK 5 miljoner

Övriga händelser efter att årsredovisningen för räkenskapsåret 2018/2019 avlämnades framgår av de regulatoriska pressmeddelanden som offentliggjorts på bolagets webbplats, www.appspotr.com.

Forskning och utveckling

Bolagets målsättning är att nyutveckla och vidareutveckla egna produkter och tjänster.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen.

Bolaget fortsätter teknikutveckling av sin plattform mot nya versioner och fokuserar kommande verksamhetsår på försäljning av tjänsten Appspotr till företag och organisationer.

Marknad och trender

Mobil marknadsföring, social kommunikation och handel via appar är utan konkurrens det mediautrymme som ökar mest. Samtidigt erbjuder fler fysiska verksamheter digital service till sina kunder via appar. Kostnadsfördelarna som en intern företagsapp löser genom att länka samman flera system ser allt fler företag och dessa internappar ökar i bredd. Med en växande marknad ökar också behovet av verktyg som gör det enkelt och kostnadseffektivt att bygga mobilapplikationer för interna och externa behov.

Mål, strategi och finansiella resultat

Trots att bolaget under året lagt fortsatt stor kraft på utvecklingsarbete, marknadsföring och försäljning av sina tjänster, är bolagets resultat tillfredsställande och i linje med uppsatt målsättning.

Resultat i förhållande till finansiella mål

Bolagets resultat har legat i linje med målsättningen att ökade intäkter i koncernen har genererats under verksamhetsåret med anledning av förra årets förvärv av Appsales Sweden AB och ett samtidigt stort fokus på fortsatt utvecklingsarbete samt arbete med att skapa synergier i verksamheterna i Appspotr Sweden AB och Appspotr AB under perioden.

Framtida finansiering och förmåga till drift av bolaget

Styrelsen bedömer fortlöpande bolagets likviditet och finansiella resurser både i det korta och längre perspektivet.

Som så många andra SaaS/PaaS-bolag är uppbyggnaden av verksamheten i denna typ av företag kapitalkrävande. Fram tills att intäkter från försäljningen kan täcka bolagets kostnader finns det ett behov av fortsatt kapitaltillförsel. Därmed pågår det en ständig kapitaliseringsprocess i bolaget, där intäkter, lån och ytterligare ägarkapital används för att hantera finansieringsbehovet.

Styrelsen anser att bolaget har driftmedel för mer än 12 månader genom intäkter från befintliga kundavtal, lånefinansiering och ägarkapital.

Styrelsen kommer i kallelse till årsstämman i juni 2020 att begära bemyndigande om finansiering av bolaget. Bemyndigandet innefattar möjlighet att besluta om nyemissioner som av styrelsen bedöms tillföra bolaget tillräcklig finansiering för utifrån fastställda mål och milstolpar säkerställa företagets förmåga att fortsätta verksamheten samt realisera sina tillgångar och betala sina skulder.

Vad gäller osäkerhetsfaktorn kring ovanstående finansiering är att bolaget är beroende av det rådande klimatet för nyemissioner på handelsplatsen Spotlight Stock Market, samt utfallet av övriga pågående finansieringsdialoger. Konsekvenser för en misslyckad uppfinansiering, i enlighet med styrelsens önskan om bemyndigande, är likviditetsbrist i kombination med oförmåga till fortsatt drift av bolaget.

Ägarförhållanden

Huvudägare i bolaget är Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension, Nordnet Pensionsförsäkring AB, Novel Unicorn Limited, HPC Sales Company AB, Northern CapSek Ventures AB, Starbright, Ekapaif, Jan Sjöblom, Skandia Försäkrings Depåförsäkring, Treac Innovation AB.

Ägare	Andel%
Försäkringsbolaget Avanza Pension	19,09
Nordnet Pensionsförsäkring AB	6,45
Novel Unicorn	5,17
HPC Sales Company AB	4,68
Northern Capsek Ventures AB***	3,99
Starbright*	3,50
Ekapaif**	2,65
Jan Sjöblom	1,98
Skandia Försäkrings	1,76
Treac Innovation AB	1,57

*representerar det samlade ägandet för Starbright Sweden AB och Starbright Invest AB

**representerar det samlade ägandet för Entreprenörskapital Apparell AB, Entreprenörskapital Barbarett AB, Entreprenörskapital Glacis AB, Entreprenörskapital Kasematt AB, Entreprenörskapital Kurtin AB, Entreprenörskapital Orillon AB, Entreprenörskapital Tenalj AB.

***Northern Capsek Ventures AB har lånat ut 700 000 stycken aktier till Mangold Fondkommission som är likviditetsgarant för bolagets aktie på Spotlight Stock Market, se pressmeddelande 2020-02-11.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Koncernen

Flerårsöversikt (Tkr)	2019	2018/19
	(8 mån)	
Nettoomsättning	5 959	5 145
Balansomslutning	28 736	21 192
Resultat efter finansiella poster	-8 843	-24 816
Soliditet (%)	22,3	33,8

Moderbolaget

Flerårsöversikt (Tkr)	2019	2018/19	2017/18	2016/17
	(8 mån)			
Nettoomsättning	148	2 498	115	137
Balansomslutning	24 417	18 132	14 885	9 476
Resultat efter finansiella poster	-8 145	-20 478	-15 712	-17 155
Soliditet (%)	55,2	60,8	44,1	80,4

Förändring av eget kapital (Tkr)

Moderbolaget

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 701	72 737	-46 935	-20 478	11 025
Nyemission	4 699	3 195			7 894
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-20 478	20 478	0
Årets resultat				-5 445	-5 445
Belopp vid årets utgång	10 400	75 932	-67 413	-5 445	13 474

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-67 413 333
överkursfond	75 931 879
årets förlust	-5 444 618
	3 073 928

disponeras så att i ny räkning överföres	3 073 928
---	-----------

Koncernens

Resultaträkning

Tkr

	Not	2019-05-01 -2019-12-31 (8 mån)	2018-05-01 -2019-04-30
Nettoomsättning		5 959	5 145
Övriga rörelseintäkter		0	0
		5 959	5 145
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-207	-1 041
Övriga externa kostnader	2	-6 034	-9 102
Personalkostnader	3	-4 909	-10 048
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 776	-4 170
Övriga rörelsekostnader		-43	-21
		-13 969	-24 382
Rörelseresultat		-8 010	-19 237
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	-5 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-833	-597
		-833	-5 579
Resultat efter finansiella poster		-8 843	-24 816
Resultat före skatt		-8 843	-24 816
Skatt på årets resultat		-17	524
Uppskjuten skatt		-0	-40
Årets resultat		-8 860	-24 331

**Koncernens
Balansräkning**

Not 2019-12-31 2019-04-30

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande
arbeten

5 0 0

Goodwill

6 18 206 14 535

18 206 14 535

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7 18 206

18 206

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

8 70 70

70 70

Summa anläggningstillgångar

18 294 14 811

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 076 948

Aktuella skattefordringar

0 324

Övriga fordringar

627 112

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

253 265

1 956 1 649

Kassa och bank

8 486 4 732

Summa omsättningstillgångar

10 442 6 381

SUMMA TILLGÅNGAR

28 736 21 192

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not 2019-12-31 2019-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		10 400	5 701
Fria reserver		75 932	72 736
Eget kapital vid årets början		-71 077	-46 937
Omräkningsdifferens		-0	-1
Årets resultat		-8 860	-24 331
Summa eget kapital		6 395	7 168

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld		0	40
Summa avsättningar		0	40

Långfristiga skulder

9

Skulder till kreditinstitut		1 685	3 000
Övriga skulder		6 155	3 070
Summa långfristiga skulder		7 840	6 070

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		2 252	2 000
Leverantörsskulder		480	704
Aktuella skatteskulder		0	128
Övriga skulder		9 433	2 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 336	2 607
Summa kortfristiga skulder		14 501	7 913

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 736 21 192

Koncernens

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2019-05-01
-2019-12-31
(8 mån)

2018-05-01
-2019-04-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-8 843

-24 816

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

3 069

9 191

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-5 774

-15 625

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

-128

-14

Förändring av kortfristiga fordringar

-179

-976

Förändring av leverantörsskulder

-176

15

Förändring av kortfristiga skulder

-1 343

2058

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-7 600

-14 542

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar

-6 386

-17 312

Försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar

9

0

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

0

0

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-6 377

-17 312

Finansieringsverksamheten

Nyemission

7 894

20 442

Upptagna lån

9 837

8 140

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

17 731

28 582

Årets kassaflöde

3 754

-3 272

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

4 732

8 004

Likvida medel vid årets slut

8 486

4 732

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2019-05-01 -2019-12-31 (8 mån)	2018-05-01 -2019-04-30
Nettoomsättning		147	2 498
Övriga rörelseintäkter		2	0
		149	2 498
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-350	-1 042
Övriga externa kostnader	2	-4 600	-7 916
Personalkostnader	3	-2 529	-7 601
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61	-949
Övriga rörelsekostnader		-45	-6
		-7 585	-17 514
Rörelseresultat		-7 436	-15 016
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	-5 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-709	-462
		-709	-5 462
Resultat efter finansiella poster		-8 145	-20 478
Bokslutsdispositioner		2 700	0
Resultat före skatt		-5 445	-20 478
Årets resultat		-5 445	-20 478

Moderbolagets

Balansräkning

Tkr

Not 2019-12-31 2019-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5 0 0
0 0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7 18 206
18 206

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

10 12 983 12 983

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

11, 12 0 0

Andra långfristiga fordringar

8 50 50

13 033 13 033

Summa anläggningstillgångar

13 051 13 239

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0 14

Fordringar hos koncernföretag

4 500 2 411

Övriga fordringar

412 102

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

146 175

5 058 2 702

Kassa och bank

6 308 2 192

Summa omsättningstillgångar

11 366 4 894

SUMMA TILLGÅNGAR

24 417 18 133

Moderbolagets

Balansräkning

Tkr

Not 2019-12-31 2019-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

10 400

5 701

10 400

5 701

Fritt eget kapital

Överkursfond

75 932

72 737

Balanserad vinst eller förlust

-67 413

-46 935

Årets resultat

-5 445

-20 478

3 074

5 324

Summa eget kapital

13 474

11 025

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder

4 569

3 070

Summa långfristiga skulder

4 569

3 070

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

423

599

Aktuella skatteskulder

105

129

Övriga skulder

5 102

2 219

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

744

1 091

Summa kortfristiga skulder

6 374

4 038

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 417

18 133

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 3 Medelantalet anställda
Koncernen**

	2019-05-01 -2019-12-31	2018-05-01 -2019-04-30
Medelantalet anställda	15	15

Moderbolaget

	2019-05-01 -2019-12-31	2018-05-01 -2019-04-30
Medelantalet anställda	10	10

**Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

	2019-05-01 -2019-12-31	2018-05-01 -2019-04-30
Nedskrivningar	0	-5 000
	0	-5 000

Moderbolaget

	2019-05-01 -2019-12-31	2018-05-01 -2019-04-30
Nedskrivningar	0	-5 000
	0	-5 000

**Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2019-12-31	2019-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 142	2 142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 142	2 142
Ingående avskrivningar	-1 713	-1 285
Årets avskrivningar	0	-428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 713	-1 713
Ingående nedskrivningar	-429	0
Årets nedskrivningar	0	-429
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-429	-429
Utgående redovisat värde	0	0

Moderbolaget

	2019-12-31	2019-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 142	2 142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 142	2 142
Ingående avskrivningar	-1 713	-1 285
Årets avskrivningar	0	-428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 713	-1 713
Ingående nedskrivningar	-429	0
Årets nedskrivningar	0	-429
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-429	-429
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Goodwill Koncernen

	2019-12-31	2019-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 455	0
Förvärv	6 386	16 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 841	16 455
Ingående avskrivningar	-1 920	0
Årets avskrivningar	-2 715	-1 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 635	-1 920
Utgående redovisat värde	18 206	14 535

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer Koncernen

	2019-12-31	2019-04-30
Ingående anskaffningsvärden	398	442
Försäljningar/utrangeringar	-356	-31
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42	398
Ingående avskrivningar	-192	-126
Försäljningar/utrangeringar	174	5
Årets avskrivningar	-6	-84
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24	-205
Utgående redovisat värde	18	206

Moderbolaget

	2019-12-31	2019-04-30
Ingående anskaffningsvärden	398	429
Försäljningar/utrangeringar	-356	-31
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42	398
Ingående avskrivningar	-192	-114
Försäljningar/utrangeringar	174	5
Årets avskrivningar	-6	-83
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24	-192
Utgående redovisat värde	18	206

**Not 8 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2019-12-31	2019-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70	0
Tillkommande fordringar	0	70
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70	70
Utgående redovisat värde	70	70

Moderbolaget

	2019-12-31	2019-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50	0
Tillkommande fordringar	0	50
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50	50
Utgående redovisat värde	50	50

**Not 9 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2019-12-31	2019-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	234	218
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234	218

Moderbolaget

	2019-12-31	2019-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	234	218
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234	218

**Not 10 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2019-12-31	2019-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 983	50
Lämnade aktieägartillskott	0	12 933
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 983	12 983
Utgående redovisat värde	12 983	12 983

**Not 11 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

	2019-12-31	2019-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Ingående nedskrivningar	-5 000	0
Årets nedskrivningar	0	-5 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående redovisat värde	0	0

Moderbolaget

	2019-12-31	2019-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Ingående nedskrivningar	-5 000	0
Årets nedskrivningar	0	-5 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 12 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
AppSpotr (Asia) Co Ltd	49	0
		0

	Org.nr	Säte
AppSpotr (Asia) Co Ltd	2575451	Hongkong

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under juni 2020 förväntas en nyemission tillföra bolaget cirka 27,5 Mkr före emissionskostnader. Vid tidpunkten för årsredovisningens publicerande är utfallet av emissionen ännu inte klart.

Göteborg 2020-05-19

Peter Wendel
Ordförande

Anders Moberg Lissåker

Jim Nilsson

Göran Wolff

Patric Bottne
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020-

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson
Auktoriserad revisor